© 2014 Eaton, All Rights Reserved.
Honeywell и Eaton MTL: 25 лет сотрудничества
2 © 2015 Eaton, All Rights Reserved.
Мы помогаем миру использовать
электроэнергию, гидроэнергию и
механическую энергию более
надежно, эффективно, безопасно и
рационально.

13 © 2015 Eaton, All Rights Reserved.
FTA CP-DYNx-xx подключаемые кабелем
Cable ordering code
CABDYN20-0.5 0.5m cable
CABDYN20-1  1.0m
CABDYN20-2  2.0m
CABDYN20-3  3.0m
CABDYN20-5  5.0m
CABDYN20-8  8.0m
CABDYN20-10  10.0m
CABDYN20-15  15.0m
CABDYN20-20  20.0m
CABDYN20-25  25.0m
CABDYN20-30  30.0m
With plug in terminals:
CABDYNC300AI-xx
CABDYNC300ADO-xx
CABDYNC300DI-xx
Lengths 5,8,10,15,20,25,30m
A10 A9 A8 A7 A6 A5 A4 A3 A2 A1
B10 B9 B8 B7 B6 B5 B4 B3 B2 B1
C300